

Årsredovisning

Fast Fine Restaurant Group AB

559053-5042

Styrelsen och verkställande direktören för Fast Fine Restaurant Group AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Fast Fine Restaurant Group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *27/6*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm *27/6*

[Signature]
Christian Lagerlöf

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Information om verksamheten

Fast Fine Restaurang Group (FFRG) skapar och driver restaurangkoncept. Driften och rättigheter är upplåtna till Fast Fine Holding som bedriver franchiseverksamhet inom koncepten.

För närvarande finns två koncept lanserade: "V" och "1889 Fast Fine Pizza". V har två restauranger, belägna i Los Angeles och Malmö. 1889 har en restaurang, belägen i Stockholm. Den gemensamma nämnaren är driftsmodellen samt den underliggande teknik den bygger på.

Arbete kring restaurangkoncepten sker löpande genom utveckling av meny och arbetsmodell. En ny effektiv servicemodell, med beställningsmöjligheter digitalt, har utvecklats under 2021. Avsikten är att servicemodellen ska minska behovet av en kostsam minimibemanning och medföra lägre personalkostnader även om omsättningen och inflödet av gäster snabbt skulle förändras. Modellen har lanserats på 1889 Fast Fine Pizza i Stockholm under januari 2022 och avser att lanseras även på Restaurang V i Malmö i början av 2022.

En ny och starkare meny för konceptet V har även utvecklats under 2021 gällande både mat och dryck och kommer att lanseras i början av 2022. Menyn kommer, utöver att vara lättillgänglig för kunder, möjliggöra en mer effektiv arbetsmodell både gällande personal och råvarukostnader.

Ett stort arbete inför samarbeten inom franchising har fortsatt under 2021, där en tydlig struktur och modell för samarbetena och lanseringar av nya restauranger arbetats fram.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under året

Den fortsatta spridningen av Coronaviruset har under räkenskapsåret haft en negativ påverkan på bolagets verksamhet, genom att dotterbolagens försäljning minskat drastiskt. Dotterdotterföretagen har tagit åtgärder för att minimera kostnads- och öka intäktsnivån, såsom att söka hyresnedsättning, omställningsstöd och nödlån (PPP).

För första gången balanserar bolaget egenupparbetade immateriella rättigheter i form av kostnader för utvecklingen av restaurangkoncepten.

Avtal har tecknats med två nya franchisetagare under 2021 i Belgien samt Saudiarabien med planerade restaurangöppningar under 2022.

Ägarförhållanden

Bolaget är majoritetsägare i Fast Fine Holding AB (559081-2037), samt äger samtliga aktier i Weatwell. Inc

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812	1701-1712
Nettoomsättning	4 700	1 054	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	977	303	-806	-518	-26
Balansomslutning	63 642	54 182	50 864	25 999	9 349
Soliditet %	71	64	67	96	100

Nettoomsättningen avviker väsentligt gentemot tidigare år då dotterbolagets verksamhet inom franchisekoncepten ökat, vilket medfört ytterligare avgiftsrelaterade intäkter för bolaget, som är konceptägare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Överkurs-fond	Fond för ut-vecklingsutg.	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	24 990 000		9 097 207	302 626
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Nyemission	4 000	9 996 000			
Föregående års resultat				302 626	-302 626
Fond för utvecklingskostnader			2 350 000		
Fritt eget kapital				-2 350 000	
Årets resultat					977 477
Belopp vid årets utgång	64 000	34 986 000	2 350 000	7 049 833	977 477

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 049 833
Överkursfond	34 986 000
Årets resultat	977 477
Summa	43 013 310

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	43 013 310
Summa	43 013 310

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022070427040

RESULTATRÄKNING

1

2022070427041

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	4 700 000	1 053 740
Aktiverat arbete för egen räkning	2 350 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 050 000	1 053 740
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-4 744 458	-315 130
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-102 753	-102 753
Övriga rörelsekostnader	-	-170
Summa rörelsekostnader	-4 847 211	-418 053
Rörelseresultat	2 202 789	635 687
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	14 743	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	567 417
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 240 055	-900 478
Summa finansiella poster	-1 225 312	-333 061
Resultat efter finansiella poster	977 477	302 626
Resultat före skatt	977 477	302 626
Årets resultat	977 477	302 626

BALANSRÄKNING

1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	2 350 000	–
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	616 518	719 271
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>2 966 518</i>	<i>719 271</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	45 816 600	43 273 847
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>45 816 600</i>	<i>43 273 847</i>

Summa anläggningstillgångar		48 783 118	43 993 118
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		13 922 215	9 065 040
Övriga fordringar		11 216	12 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		–	1 053 740
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>13 933 431</i>	<i>10 131 034</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		925 150	57 469
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>925 150</i>	<i>57 469</i>

Summa omsättningstillgångar		14 858 581	10 188 503
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

63 641 699

54 181 621

2022070427042

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	64 000	60 000
Fond för utvecklingsutgifter	2 350 000	–
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>2 414 000</i>	<i>60 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	34 986 000	24 990 000
Balanserat resultat	7 049 833	9 097 207
Årets resultat	977 477	302 626
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>43 013 310</i>	<i>34 389 833</i>
Summa eget kapital	45 427 310	34 449 833
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	15 262 088	17 859 100
Summa långfristiga skulder	15 262 088	17 859 100
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	683 750	683 750
Övriga skulder	253 739	2 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 014 812	1 186 913
Summa kortfristiga skulder	2 952 301	1 872 688
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	63 641 699	54 181 621

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Bolaget har inte redovisat någon uppskjuten skatt.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstod. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Kursvinster och kursförluster på monetära poster redovisas i resultaträkningen de år de uppkommer. Kursdifferenser som uppkommer på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet och kursdifferenser på långfristiga finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Not 2	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2021-12-31	2020-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	2 350 000	–
	Utgående anskaffningsvärden	2 350 000	–
	Redovisat värde	2 350 000	–

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 027 530	1 027 530
	Utgående anskaffningsvärden	1 027 530	1 027 530
	Ingående avskrivningar	-308 259	-205 506
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-102 753	-102 753
	Utgående avskrivningar	-411 012	-308 259
	Redovisat värde	616 518	719 271

Not 4	Andelar i koncernföretag	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	43 273 847	36 083 207
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljning aktier	-445 257	–
	Aktieägartillskott	2 988 010	7 190 640
	Utgående anskaffningsvärden	45 816 600	43 273 847
	Redovisat värde	45 816 600	43 273 847

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

18/5-2022

Christian Lagerlöf



Min revisionsberättelse har lämnats

18/5-2022

John Larsson

Auktoriserad revisor



2022070427046
